中国洗涤用品工业协会

中洗协[2017]80 号

关于举办“2018(第十一届)中国国际日化产品

原料及设备包装展览会”的通知

各有关单位：

由中国洗涤用品工业协会（以下简称：中国洗协）主办的中国国际日化产

品原料及设备包装展览会历经十年的不断发展，规模逐年提升，产品门类不断

增多，已成为国内外日用化学品行业知名的高端展会，并逐渐成为行业发展趋

势的风向标。

为进一步增进国内外日化行业上下游间的沟通与交流，中国洗协定于 2018

年 11 月 20~22 日在珠海举办“2018（第十一届）中国国际日化产品原料及设备

包装展览会”（以下简称：中国国际日化展），继续为行业内及行业间搭建展示

交流平台。现将展会具体事宜通知如下：

一、展会主题：绿色创新 健康消费

二、展会宗旨：为专业供应商、经销商、采购商、产品商提供展示交流及

相互合作的平台；提升日化产品科技含量；拓宽日化产品国内外消费市场；促

进国内日化行业与国际接轨；推动日化行业健康有序发展。

三、展会时间：2018 年 11 月 20~22 日

四、展会地点：珠海国际会展中心

五、主办单位：中国洗涤用品工业协会

承办单位：国药励展展览有限责任公司

协办单位：上海日用化学品行业协会、江苏省日用化学品行业协会、

浙江省日用化工行业协会、山东省日用化学工业协会、广东省日

化商会、福建省日用化学品商会

六、支持媒体：中国经济网、中华工商时报、中国工业报、中国质量报、《中

国洗涤用品工业》、《中国化妆品》、《日用化学品科学》、

《全球包装工业》、《香精香料化妆品》、中国制造网、百卓

采购网……

七、参展范围：

 个人、家居织物清洁护理用品、化妆品及口腔用品原料、表面活性剂及

助剂、香精香料、防腐剂、调理剂、杀菌剂、除臭剂、漂白剂、增白剂

等；

 个人、家居、织物清洁护理用品、化妆品及口腔用品生产设备，包装材

料，灌装机械、定量称重包装机械、贴标机械、打码机、喷码机、封口

机械、印刷机械等包装机械和包装技术；

 个人、家居、织物清洁护理用品、化妆品及口腔用品用仪器仪表及分析

检测仪器等；

 个人及家居护理用品：洗发液、沐浴露、洗手液、肥（香）皂、洗衣粉、

洗衣液、洗洁精、各类清洁剂等；

 产品 OEM/ODM 等厂商及其他关联产品。

八、参展费用:

 展位规格及收费：

标准 3M×3M 展位：8600 元/展期

光地 850 元/平方米   18 平米起租(不含配置)

标准展位费用包括：展出场地、地毯、三面 2.5 米高围板、洽谈桌一张、椅

子两张、射灯两盏、单位名称楣板一条、220V 电源插座一个（限 500W 内

用电）；

 展位分配原则：展台的位置由主、承办单位按以下几项原则全盘规划与

安排：展位分区：原料包装产品区、设备区；展位性质分区：特装区、标

准展位区；展位安排：以产品类别、展位性质和服务内容等，按报名、付

款的先后顺序安排展位。

 展位优惠原则：中国洗涤用品工业协会会员单位以及连续三届参展的展

商可享受 3M×3M 展位：7900 元/展期；光地 780 元/平方米。

 展期广告宣传服务：

会刊价目：封面 10000 元；封底 8000 元；封二、三、首页 6000 元。

九、展会亮点：

 同期举办的“第 38 届（2018）中国洗涤用品行业年会”将为展会带来高质

量的专业观众群；

 全面展示国内外日化领域最新原料、设备、包装技术及产品；

 将增加日化产品及ＯＥＭ展区，搭建品牌与市场、品牌与生产的合作平

台；

 新技术、新产品专场不间断发布；

 多媒体立体式推广；

 举办宏观经济及行业运行、投融资、市场与营销、消费者需求及挑战、

技术创新、产品升级等全方位专题研讨会，为上下游企业搭建“一站式”

交流平台；

 众多国家及地方权威协、商会支持；

 来自国内外日化行业近 10000 名专业人士参观参会。

十、参展程序:

欲报名参展的单位，请按要求填妥“参展申请表（合同）”加盖公章后传真或

邮寄至中国洗涤用品工业协会展览中心，并在 5 个工作日内将全部参展费用汇

至指定账户，汇款底单传真至展览中心，收到费用后方可确认展位及广告位，

展会前一个月发出 “参展指南”（内含：参展通知、酒店接待、展品运输须知等）。

参展单位中途退展，已交款项扣除发生成本后退还。

十一、展览服务:

 免费提供年会资料、听会券及通讯录等资料一套。

 参展企业展示内容将以展前快讯等形式通过中国洗涤用品工业协会官

方媒体进行推广。

 参展企业可免费在中国洗涤用品工业协会官网网上展会频道展示宣传

一年。

 经中国国际日化展组委会审核通过，参展企业可免费在展会新产品、新

技术发布会专区现场进行产品或技术发布，发布现场录像视频展后将通

过中国洗涤用品工业协会官网进行发布，文字稿件经审核后将通过官网、

官微、《中国洗涤用品工业》杂志进行刊发。

 帮助参展企业设计、搭建洽谈间，联系租用洽谈间、会议室等（费用自

理）。

 按同期会议安排，协助解决吃、住、行等（费用自理）。

 协助参展单位办理广告宣传等项事宜。

十二、联系方式：

中国洗涤用品工业协会展览中心

地址：北京市海淀区高梁桥斜街 59 号中坤大厦 1015 室

邮编：100044

联系人：王皓  张燕

电话：010-65262961-8011  8008

传真：010-65121880

E-mail: wanghao@ccia-cleaning.org;  zhangyan@ccia-cleaning.org

国药励展展览有限责任公司

联系人：刘双阳   邱君

电  话：010-84556635   010-84556636

手  机：13269488839    13522615183

E-mail:  shuangyang.liu@reedsinopharm.com

                   jun.qiu@reedsinopharm.com

二〇一七年十一月二十八日

mailto:zhangyan@ccia-cleaning.org
mailto:shuangyang.liu@reedsinopharm.com
mailto:jun.qiu@reedsinopharm.com